

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Paliatywnej im. Jana Pawła II w Suwałkach

Ul. Szpitalna 54

16-400 Suwałki

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie publiczne

SPROSTOWANIE DO WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ Z DNIA 25/07/2023r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie Tryb podstawowy z możliwością negocjacji - art. 275 pkt. 2 ustawy Pzp na **Wykonanie usługi okresowych przeglądów technicznych, bieżących napraw i konserwacji aparatury medycznej dopuszczające tę aparaturę do bezpiecznego użytkowania w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Paliatywnej im. Jana Pawła II w Suwałkach** – znak sprawy **4/TP /2023**.

Zamawiający, **Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Paliatywnej im. Jana Pawła II w Suwałkach** informuje, iż dokonuje sprostowania odpowiedzi na zapytania wykonawców z dnia 11/07/2023r. w następującym zakresie:

UCZESTNIK 2

Jest:

Pytanie 3 SWZ Pkt 5.1 ppkt. 5.1.12 i ppkt 5.1.13 oraz Załącznik nr 5 do SWZ pkt. 8, 21 i 22.

Wykonawca zwraca się z prośbą o wykreślenie zapisów dotyczących legalizacji urządzeń Usługa legalizacji wykonywana jest przez firmę zewnętrzną i Wykonawca musi oszacować koszt wykonania tej legalizacji na podstawie szacunkowych cen, co wpłynie niekorzystnie na zaproponowaną w ofercie wartość końcową przeglądów.

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Powinno być:

Pytanie 3 SWZ Pkt 5.1 ppkt. 5.1.12 i ppkt 5.1.13 oraz Załącznik nr 5 do SWZ pkt. 8, 21 i 22.

Wykonawca zwraca się z prośbą o wykreślenie zapisów dotyczących legalizacji urządzeń Usługa legalizacji wykonywana jest przez firmę zewnętrzną i Wykonawca musi oszacować koszt wykonania tej legalizacji na podstawie szacunkowych cen, co wpłynie niekorzystnie na zaproponowaną w ofercie wartość końcową przeglądów.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla zapis dotyczący legalizacji urządzeń.

Jednocześnie działając na podstawie art. 271 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje, że zmianie ulegają następujące terminy:

- składania ofert, z dnia **2023-07-28** godz. **09:00** na dzień **2023-07-31** godz. **10:00**.
- otwarcia ofert, z dnia **2023-07-28** godz. **10:00** na dzień **2023-07-31** godz. **11:00**.
- związania ofertą, z dnia 2023-10-25 na dzień 2023-11-08

Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie miejsce składania i otwarcia ofert.

Zamawiający informuje, iż sprostowanie do wyjaśnień treści SWZ zostały zamieszczone na stronie zamawiającego www.paliatywna.suwalki.pl. Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia zmian wynikających z odpowiedzi w złożonej ofercie.

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 4/TP/2023 z dnia 19/07/2023r.

Z poważaniem

Irena Mickiewicz

Dyrektor

Samodzielnego Publicznego

Zespołu Opieki Paliatywnej

im. Jana Pawła II w Suwałkach